Cmonsaro EneHa N'eHHapbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Cmonsro EneHa NeHHagbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 008644
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.08.2013
Iop. MU0
Homep P 5
oTyeTa 3aKJilouMBLUee DaTa Bup HanpaBneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHus OOBEKT OueHKH onpepenseMon OLEHOYHOM
npoBegeHue oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLL,eHKM

rMpaBo pa3MeLleHuns
HecTaunoHapHbIX
TOpProBbix 06bEKTOB
00O "Toproso- (NaBUIbOHBI,

MpoMbiLLeHHas accopTUMeHTHas OueHka
1 C/HTO b 05.02.2024 P PbIHOYHas H
KoMnaHus cneumanmnsaumns - HeABMXUMOCTH
"nce" pa3fninyHas), agpecHble
OPUEHTUPbI:

benropoackas obnacTb,
ropopn Ctapbin Ockon

HecTauMoHapHble
TOoproBble 06beKThI

.\ (accopTMeHTHas
00O "Toproso-
crneuvanmlauns -
MpoMblLNneHHasn OueHKa
2 C/HTO 05.02.2024 pa3fnnyHas), agpecHble PbiHOYHasa
KoMnaHus HEeABMXUMOCTN
.\ N OPUEHTUPbI:
nce
Benropoackas obnacTeb,
CTapooCKoAbCKMiA
ropoaCcKowm OKpyr
3eMefibHbIA Y4acToK,
KaTeropun 3emenb:
00O "Toproso- 3eMJIN HAaCeNEHHbIX
MpoMbineHHas MYyHKTOB, BUA, OueHka
1C/3Y 16.02.2024 PbIHOYHasA
KomnaHuns pa3peLleHHoro HeABUMXUMOCTU
"nce" MCNoJib30BaHUA:

CKJlaACKue nJoLaakm,
nnowanbio 676,0 KB.M



3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
00O "Toproso- 3eMJIN HaCeNEHHbIX
3¢/3y MpoMbiLLeHHas 16.02.2024 MYHKTOB, BUJ, PLIHOYHES OueHka
KoMnaHus paspeLleHHoro HEeOBMXUMOCTN
"nce" MCMNOJIb30BaHUSA:
Ccknapgbl, naowaabio 1

200,0 kB.M.

3eMefibHbIN Yy4acCToK,
KaTeropmumn semMensb:

3eMJIM HaCeNéHHbIX
00O "Toproso-
NMyHKTOB, BUJ,

MpomblleHHas OueHka
5 C/3Y P 16.02.2024 pa3peLleHHoro PbiHOYHaA
KoMnaHus HeOBMXUMOCTN
"ACB" MNCMONb30BaHNS:
cTpouTenbHas
MPOMbILLIEHHOCTb,

nnowanbto 7 005,0 KB.M

3eMeJlbHbI Y4HacCToK,
KaTeropum semensb:
3eMJ1n
MPOMBbILLEHHOCTH,
3HEepreTuKu,
TpaHcnopTa, CBA3MN,
panvoBellaHus,
TenesngeHud,
MHOPMATUKN, 3€MNN

000 "Toproso- nons obecneyeHuns

6 C/3Y MpomeblLieHHan 16.02.2024 KOCMUYeCcKow PLIHOYHES OueHKa

KomnaHus 0EeATeNbHOCTH, 3eMN HEeOBUXUMOCTH

"Mnce" o6opoHbl, 6e3onacHoOCTH
M 3eMJI1 UHOI o
cneunanbHOro
Ha3HavyeHunsd, Bua,
pa3peLLueHHoro
NCMNOJIb30BaHUSA:
TAXeNnasa
MPOMBbILLUNIEHHOCTb,
nnowapgbto 37 404,0
KB.M



7 C/3Y

44

8 C/3Y

9 C/3Y

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KoMnaHwus
“nce"

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KoMnaHwus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"Mnce"

00O "Toproso-
MpoMblLeHHasn
KomMmnaHus
"nce"

16.02.2024

22.02.2024

07.03.2024

07.03.2024

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB, BUA,
paspeLleHHoro
MCMoJib30BaHUA:
06beKTbl LOPOXKXHOIO
cepsuca, niaowagbto 9
100,0 kB.M

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emMenb:
3emMan
CeJIbCKOX03AMCTBEHHOrr 0
Ha3Ha4veHus, B1A,
paspeLleHHoro
MCMONb30BaHUSA: oS
capoBoAcCTBa, obLen
nnowanabto 1 000,0
KB.M.

3eMeJibHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3€eMJIM HaCeNéHHbIX
MYHKTOB, BUJ,
pa3peLleHHoro
MNCMNOJIb30BaHUSA:
MarasuHbl, naowanbo 2
386,0 KB.M.

3eMe bHbI Y4aCToK,
KaTeropum 3emMenb:
3eMJIN HaCesNTIéHHbIX
MyHKTOB, BUJ
pa3peLLeHHOoro
NCMNOJIb30BaHUSA:
MarasuHbl, naowanbo 8
809,0 kB.M.

OueHka
PbiHOYHas

HeOBMXUMOCTN

OueHka
PbiHOYHas

HeOBMXUMOCTN

OueHka
PbiHOYHas

HeOBMXXUMOCTN

OueHka
PblHOYHaA

HeOBMXUMOCTN



10 C/3Y

11 C/3Y

12 C/3Y

26

30

00O "Toproso-
[MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

07.03.2024

00O "Toproso-
MpomblneHHasn
KomnaHus
“nce"

26.03.2024

00O "Toproso-
MpomblLeHHasn
KomMmnaHus
"nce"

26.03.2024

00O "Toproso-
MpombleHHan
KomMmnaHus
"nce"

15.01.2024

00O "Toproso-
MpoMblLeHHasn
KomMmnaHus
"nce"

30.01.2024

00O "Toproso-
lMpomblLLneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

30.01.2024

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB, BUA,
paspeLleHHoro
MCMOIb30BaHUS:
3eMeSibHble YH4aCTKN
(TeppuTopuun) obuiero
Mosib30BaHUs, 06BbEKTHI
OOPOXKHOro cepBuca,
nnowaabto 12 000,0
KB.M

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emeb:
3eMJIN HAaCeNEHHbIX
MyHKTOB, BMA,
pa3peLleHHoro
MNCMONb30BaHUS:
MHOro3Ta)kHas Xunas
3acTpouKa (BbICOTHasA
3acTporKa), naowanbto
11 774,0 kB.M.

3eMefibHbIl Y4acToK,
KaTeropum semenb:
3eMJIN HaCeNEéHHbIX
MyHKTOB, BUA
pa3peLLeHHoro
NCrnoJib30BaHUA:
MHOr03Ta)kHasa »xunnas
3acTpouiKa (BbICOTHasA
3acTpowKa), naowaabio
12 465,0 kB.M.

OBVXNMOE NMYLLLECTBO
B KoJsinyecTtBe 1
enHnLUbI

OBV/XXNMOE NMYLLECTBO
B KoJsinyecTtBe 1
equHnLUbI

OBVXXNMOE NMYLLECTBO
B KOJIn4ecTBe 7 eamHunL,

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOI O
nMyLLecTBa



50

59

71

365

301

318

318

19

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpoMblLNeHHas
KoMnaHwusa
“nce"

14.02.2024

27.02.2024

20.03.2024

11.01.2024

19.02.2024

12.03.2024

12.03.2024

17.01.2024

08.02.2024

OBXXMOE NMYLLLECTBO
B Konnm4yecTtee 1
enHnLUbl

OBV/XMOE NMYLLECTBO
B Konn4yecTtee 1
enHnLbI

OBVXMMOE NMYLLECTBO
B Konnm4yecTtee 1
eIVHULbI

[Ba HeXXWible 30aHnsA-
aHrapsol

MMYLLECTBEHHbIN
KOMIMJ1eKC 3epHOBOIro
sneBaTopa

HeaBMXnMmoe "
OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMmoe "
OBNXMMOE UMYLLLECTBO

06beKThI
HeOBWXMMOCTH,
Pacrosio)KeHHbIE NO
anpecy: benropoackas
06n., bopucosckui
palioH, n. bopucokea

06EKTbI OCHOBHbIX
cpeacTs

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNKBMOaUNoHasa

NHag pacyeTHas
Be/IMMHA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



19

34

39

36

22/1

22/2

22/3

22/4

22/5

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLIneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

08.02.2024

16.02.2024

05.03.2024

15.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

09.01.2024

06bEKTBI OCHOBHbIX
cpencTs

TOBapHO-MaTepuasbHble
LLleHHOCTN

MaTepuasnbHO-
NMpPOV3BOLACTBEHHbIE
3anachl

MaTepuanbHoO-
NpPOV3BOLACTBEHHbIE
3anachl

4aCTb HEXWNOoro
nomMewleHna

4aCTb HEXWnoro
nomMewleHnsa

4aCTb HEXWNOoro
nomMewleHnsa

4aCTb HeXXunnoro
nomMewieHna

4aCTb HEXWNOro
nomMewieHna

YacCTb HEXWNOro
rnomeLlieHns

NHag pacyeTHas
BeJINVHA

PbiHOYHas

NHaa pacyeTHasa
BeJSIMnHa

NHasa pacyeTHasa
BeJSIMnHa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



33

24

14

35

53

57

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KoMnaHwus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILNeHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"Nnce"

01.02.2024

29.01.2024

14.02.2024

05.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

4aCTb HEXWJI0ro
nomMeLleHnsa

4aCTb HEXXWJIOro
rnoMeLleHuns

0onopbl HAPY>XHOIr 0O
OoCBeLlleHNs BAOb
henepanbHON Joporu
A-401 nopgbesgHas
Jopora oT MOPCKOro
nopTa lMeTponaBnoOBCK-
KamMyaTckui K
asponopTy
MeTponaBnOBCK-
KamyaTckuin (Ennsoo)
(kan. HoMep
41:01:0000000:2268) Ha
y4acTke KM13+715-km
16+557, kKonn4ecTBO
onop - 86 wT., And
pasmeLleHuns
obopynoBaHusa -
BOJIOKOHHO-
onTn4yeckoro kabens,
MPOTSAXKEHHOCTb
noaBeca BOJIOKOHHO-
onTuyeckoro kabens
cocTassisieT 2600,0

HeXXnnoe nomMeLleHune
naowagbto 286,6 KB. M

H4aCTb HEXWNOro
nomMeweHnsa

H4aCTb HEXWNOoro
nomMeweHna

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



58

56

86

66

YMC-1/1

YMC-1/2

YMC-2/1

YMC-2/2

YMC-3

YMC-4

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLIneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

29.02.2024

28.02.2024

29.03.2024

11.03.2024

05.02.2024

05.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

21.03.2024

20.03.2024

4aCTb HEXWJI0ro
nomMeLleHnsa

4aCTb HEXXWJIOro
rnoMeLleHuns

HeXunble noMeuwleHnaA

H4aCTb HEXWNoro
nomMewleHna

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXwunnoe 3faHnme C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

YacCTb HEXWNOro
rnomeLlieHns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



17

48

17/1

47

16

44

340

41/1

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
MpomblLeHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHwus
"nce"

00O "Toproso-
lMpomblLLneHHasn
KomnaHus
“Mnce"

12.03.2024

19.01.2024

14.02.2024

31.01.2024

12.02.2024

19.01.2024

22.02.2024

26.01.2024

12.01.2024

HeXXxunoe 3aaHne PbiHO4YHas
He)xnnoe 3aaHne ¢

PbiHOYHas
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
HeXXWible NoMeLLeHns PbiHO4YHasA
HeXXWble NoMeLLeHns PbiHOYHas
HeXXunble NoMeLlLeHnsa PbiHOYHas
HeXXnble MoMeLLeHNns PbiHOYHas
3eMefibHOro yvyacTKa,
KaTeropun 3emenb:
3eMn
CeNIbCKOXO3ANCTBEHHOrr 0
Ha3HayeHus, BUA, PbiHOYHas
pa3peLleHHoro
NCMOJsIb30BaHUA: ANs
cagoBoacTBa, obuien
nnowanbto 1 000,0 KB.M
HeXWnble 34aHNa 1

PblHOYHaA

3eMeJibHble Y4aCTKUN

PbiHOYHasa n
06BbEKT HEOBUXXMMOCTU
NINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



11

41

42

80

67

62

52

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

16.01.2024

17.01.2024

15.02.2024

28.03.2024

05.03.2024

29.02.2024

22.02.2024

00N y4acTunAa B
yCTaBHOM KanuTtane
000

00N y4acTumAa B
yCTaBHOM KanuTtane
000

aKuun obblIKHOBEHHbIE
MMEHHbIE B KOJINYECTBE
10 wr.

aKunn 0bbIKHOBEHHLIE

aKunn 0bbIKHOBEHHLIE

Jona yvyacTtunsa B
obuiecTse C
OorpaHuyeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO

Jonsa yvyacTtunsa B
obuiecTBe C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca



