

Смоляго Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смоляго Елена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008644			
Дата включения в реестр членов РОО		30.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1 С/НТО	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.02.2024	право размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, ассортиментная специализация - различная), адресные ориентиры: Белгородская область, город Старый Оскол	Рыночная	Оценка недвижимости
2 С/НТО	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.02.2024	нестационарные торговые объекты (ассортиментная специализация - различная), адресные ориентиры: Белгородская область, Старооскольский городской округ	Рыночная	Оценка недвижимости
1 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: складские площадки, площадью 676,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
3 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады, площадью 1 200,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
5 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: строительная промышленность, площадью 7 005,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
6 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	земельный участок, категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: тяжелая промышленность, площадью 37 404,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
7 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: объекты дорожного сервиса, площадью 9 100,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	22.02.2024	земельный участок, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для садоводства, общей площадью 1 000,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
8 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	07.03.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: магазины, площадью 2 386,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
9 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	07.03.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: магазины, площадью 8 809,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости

10 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	07.03.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, объекты дорожного сервиса, площадью 12 000,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
11 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	26.03.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), площадью 11 774,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
12 С/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	26.03.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), площадью 12 465,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.01.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.01.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
30	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.01.2024	движимое имущество в количестве 7 единиц	Рыночная	Оценка движимого имущества
50	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	14.02.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	27.02.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	20.03.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
365	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	11.01.2024	два нежилые здания- ангары	Рыночная	Оценка недвижимости
301	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.02.2024	имущественный комплекс зернового элеватора	Рыночная	Оценка бизнеса
318	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.03.2024	недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
318	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.03.2024	недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
9	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	17.01.2024	объекты недвижимости, расположенные по адресу: Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисоква	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
19	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	08.02.2024	объекты основных средств	Иная расчетная величина	Оценка недвижимости

19	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	08.02.2024	объекты основных средств	Иная расчетная величина	Оценка движимого имущества
34	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.02.2024	товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.03.2024	материально-производственные запасы	Иная расчетная величина	Оценка движимого имущества
36	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.02.2024	материально-производственные запасы	Иная расчетная величина	Оценка движимого имущества
22/1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
22/2	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
22/3	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
22/4	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
22/5	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	09.01.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	01.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.01.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	14.02.2024	опоры наружного освещения вдоль федеральной дороги А-401 подъездная дорога от морского порта Петропавловск-Камчатский к аэропорту Петропавловск-Камчатский (Елизово) (кад. номер 41:01:0000000:2268) на участке км13+715-км 16+557, количество опор - 86 шт., для размещения оборудования - волоконно-оптического кабеля, протяженность подвеса волоконно-оптического кабеля составляет 2600,0	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.02.2024	нежилое помещение площадью 286,6 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	28.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

57	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	28.02.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.03.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	11.03.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-1/1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-1/2	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-2/1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-2/2	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-3	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	21.03.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
УМС-4	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	20.03.2024	часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.03.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.01.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	14.02.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
17/1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	31.01.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.02.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

16	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.01.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	22.02.2024	земельного участка, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для садоводства, общей площадью 1 000,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	26.01.2024	нежилые здания и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
41/1	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	12.01.2024	объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.01.2024	доли участия в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
41	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	17.01.2024	доли участия в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
42	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.02.2024	акции обыкновенные именные в количестве 10 шт.	Рыночная	Оценка бизнеса
80	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	28.03.2024	акции обыкновенные	Рыночная	Оценка бизнеса
67	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	05.03.2024	акции обыкновенные	Рыночная	Оценка бизнеса
62	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.02.2024	Доля участия в обществе с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
52	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	22.02.2024	Доля участия в обществе с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса